福刚、练建平、曹敬香等8人因个人原因离职，已不符合激励条件，根据公司《限制性股票激励计

划（草案）》的规定以及公司2014年年度股东大会的授权，公司于2015年12月25日召开的第四

届董事会第二十八次会议审议通过了《关于回购注销部分限制性股票的议案》，决定对上述激

励对象已获授但尚未解锁的限制性股票共370,000股进行回购注销，回购价格为6.49元/股。 公

司本次回购注销限制性股票数量为370,000股， 占公司回购前总股本672,058,047股的0.0551%。

公司就本次限制性股票回购事项向上述已离职激励对象支付回购款共计人民币2,401,300.00

元。

2、大华会计师事务所（特殊普通合伙）于2016年3月10日出具了大华验字[2016]000136号

《验资报告》，对公司截至2016年3月4日止减少注册资本及股本的情况进行了审验，认为：

正邦科技公司原注册资本为人民币672,058,047.00元， 股本为人民币672,058,047.00元。 其

中：限售流通股份285,829,706.00元，占原注册资本的42.5305%，无限售流通股份386,228,341.00

元，占原注册资本的57.4695%。 根据第四届董事会第二十八次会议决议的规定，正邦科技公司

申请减少注册资本人民币370,000.00元，其中减少吴胜财出资90,000.00元、减少黄海龙出资30,

000.00元、 减少张福刚出资30,000.00元、 减少曹敬香出资100,000.00元、 减少练建平出资30,

000.00元、减少王士操出资30,000.00元、减少沈能生出资30,000.00元、减少杨松出资30,000.00

元，变更后的注册资本为人民币671,688,047.00元。 经我们审验，截至2016年3月4日止，正邦科技

公司已减少股本人民币370,000.00元。

同时我们注意到，正邦科技公司本次减资前的注册资本为人民币672,058,047.00元，股本为

人民币672,058,047.00元，业经大华会计师事务所（特殊普通合伙）审验，并于2015年12月30日

出具大华验字[2015]001379号验资报告。截至2016年3月4日止，变更后的注册资本为人民币671,

688,047.00元，股本为人民币671,688,047.00元。

3、近日公司已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成上述370,000股限制性股

票的回购注销手续。

三、本次回购注销完成后的股本结构情况

本次回购注销完成后，公司总股本由672,058,047股减少至671,688,047股，公司股本结构变

动如下：

单位：股

本次变动前

本次变动增减

本次变动后

数量 比例 数量 比例

一、有限售条件股份

285,829,706 42.53% -370,000 -370,000 285,459,706 42.50%

其他内资持股

181,887,398 27.06% -370,000 -370,000 181,517,398 27.02%

其中：境内法人持股

171,937,398 25.58% 171,937,398 25.60%

境内自然人持股

9,950,000 1.48% -370,000 -370,000 9,580,000 1.43%

外资持股

44,828,227 6.67% 44,828,227 6.67%

其中：境外自然人持股

44,828,227 6.67% 44,828,227 6.67%

其他（基金、理财产品等）

59,114,081 8.80% 59,114,081 8.80%

二、无限售条件股份

386,228,341 57.47% 386,228,341 57.50%

人民币普通股

386,228,341 57.47% 386,228,341 57.50%

三、股份总数

672,058,047 100.00% -370,000 -370,000 671,688,047 100.00%

本次回购注销完成后，不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，公司股权分布仍具

备上市条件。 公司限制性股票激励计划也将继续按照法规要求执行。

四、本次调整对公司的影响

本次回购注销部分限制性股票事项不会对公司的经营业绩产生影响， 也不会影响公司管

理团队的勤勉尽责。 公司管理团队将继续认真履行工作职责，为股东创造价值。

特此公告

江西正邦科技股份有限公司

董事会

2016年3月31日

一、重要提示

本年度报告摘要来自年度报告全文，为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划，投资者

应当到证监会指定媒体仔细阅读年度报告全文。

董事、监事、高级管理人员异议声明

姓名 职务 内容和原因

声明

除下列董事外，其他董事亲自出席了审议本次年报的董事会会议

未亲自出席董事姓名 未亲自出席董事职务 未亲自出席会议原因 被委托人姓名

汪为民 董事 出差 姚洁青

非标准审计意见提示

□ 适用 √ 不适用

董事会审议的报告期普通股利润分配预案或公积金转增股本预案

□ 适用 √ 不适用

公司计划不派发现金红利，不送红股，不以公积金转增股本。

董事会决议通过的本报告期优先股利润分配预案

□ 适用 √不适用

公司简介

股票简称 景兴纸业 股票代码

002067

股票上市交易所 深圳证券交易所

联系人和联系方式 董事会秘书 证券事务代表

姓名 姚洁青 吴艳芳